



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KNUD E. SØRENSEN HOLDING APS
ALLEGÅRDSVEJ 10, 8230 ÅBYHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2017

Dirigent Knud E. Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Knud E. Sørensen Holding ApS Allegårdsvej 10 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 25 09 87 81 Stiftet: 29. juni 1998 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud-Erik Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Oddervej 64 8270 Højbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Væsentlig fejl

Selskabet har konstateret en væsentlig fejl på følgende områder, som har indvirkning på den aflagte årsrapport sidste år:

Selskabet har ved en fejl sidste år indregnet tkr. 490 for meget i kapitalandele datterselskab som følge af en fejl i datterselskabet. Egenkapitalen og resultatet er negativt påvirket heraf med tkr. 490. Skatteeffekten af korrektionen er 0 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		936.366	559.916
Eksterne omkostninger.....		-8.500	-8.000
DRIFTSRESULTAT		927.866	551.916
Finansielle omkostninger.....	1	-13.130	-22.673
RESULTAT FØR SKAT		914.736	529.243
Skat af årets resultat.....	2	2.340	5.131
ÅRETS RESULTAT		917.076	534.374
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		936.366	11.161
Anvendt af tidligere års overskud.....		-19.290	523.213
I ALT		917.076	534.374

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.051.018	1.114.652
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.051.018	1.114.652
ANLÆGSAKTIVER.....		2.051.018	1.114.652
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		179.399	169.323
Tilgodehavender.....		179.399	169.323
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		179.399	169.323
AKTIVER.....		2.230.417	1.283.975
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		947.527	11.161
Overført overskud.....		-649.154	-629.864
EGENKAPITAL.....	4	423.373	-493.703
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		76.733	66.552
Selskabsskat.....		384.343	365.158
Anden gæld.....		1.345.968	1.345.968
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.807.044	1.777.678
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.807.044	1.777.678
PASSIVER.....		2.230.417	1.283.975
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.681	13.833		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.449	8.840		
	13.130	22.673		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.340	-5.131		
	-2.340	-5.131		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....		1.103.491		
Kostpris 31. december 2016.....		1.103.491		
Opskrivninger 1. januar 2016.....		501.307		
Væsentlig fejl primo.....		-490.146		
Årets opskrivninger		936.366		
Opskrivninger 31. december 2016.....		947.527		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		2.051.018		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	501.307	-629.864	-3.557
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-490.146		-490.146
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	11.161	-629.864	-493.703
Forslag til årets resultatdisponering.....		936.366	-19.290	917.076
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	947.527	-649.154	423.373

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Eventualforpligtelser Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 384 t.kr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)	7
